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	Informacja o umowach o dofinansowanie projektu zawartych w ramach naboru nr FELD.04.04-IZ.00-001/24
Numer i nazwa Priorytetu: FELD.04 Fundusze europejskie dla lepiej połączonego Łódzkiego
Numer i nazwa Działania: FELD.04.04 Publiczny transport pozamiejski
Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027


	Lp.
	
Numer umowy
	Nazwa Beneficjenta
	Siedziba Beneficjenta
	Tytuł projektu
	Wydatki ogółem (PLN)
	Dofinansowanie
(PLN) 
	Data zawarcia umowy

	1
	FELD.04.04-IZ.00-0001/24-00
	Gmina Skierniewice
	ul. Władysława Stanisława Reymonta 23, 96-100 Skierniewice
	Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w Gminie Skierniewice
	 5 924 433,25    
	    5 008 133,59    
	09.07.2025 r.

	2
	FELD.04.04-IZ.00-0002/24-00
	Gmina Daszyna
	99-107 Daszyna 34A
	Zakup taboru bezemisyjnego wraz z infrastrukturą zasilającą i zapleczem technicznym dla publicznego transportu pozamiejskiego
	 7 000 876,00    
	    6 090 762,12    
	17.07.2025 r.

	3
	FELD.04.04-IZ.00-0003/24-00
	Gmina Tomaszów Mazowiecki
	ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki
	Budowa ścieżki rowerowej wraz z robotami towarzyszącymi na odcinku drogi gminnej nr 107101E Twarda - Karolinów
	 4 239 839,60    
	    3 191 829,03    
	
14.07.2025


	4
	FELD.04.04-IZ.00-0004/24-00
	Powiat Zduńskowolski
	ul. Stefana Złotnickiego 25, 98- 220 Zduńska Wola
	Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym poprzez budowę dróg dla pieszych i rowerów z infrastrukturą towarzyszącą w Powiecie Zduńskowolskim
	 9 098 394,50    
	    6 787 191,19    
	10.07.2025
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